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BULT Treserki z dorsza 120 g

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 36187

Kod EAN 5903802470499

Opis produktu
Bult Treserki z dorsza

Zawartość mięsa z dorsza 50%
Bez chemii i sztucznych barwników - produkt naturalny
Treserka bogata w kwasy OMEGA 3
Świetnie sprawdza się jako nagroda w treningu oraz element zabaw węchowych.
Produkt polski
Dla średnich i dużych psów

Wyborne treserki z dorsza to bogata w kwasy OMEGA 3 przekąska dla Twojego psa. Nie kruszy się, świetnie pachnie i sprawia,
że zwierzaki za nią przepadają. Morze zamknięte w jednym pudełku. Bult poleca ten produkt na długie spacery z Twoim
czworonożnym przyjacielem.

Treserki z dorszem wspaniały przysmak na spacer i trening dla psa

Treserki z dorszem marki BULT to świetna przekąska dla psów średnich i dużych ras, wspaniale sprawdza się podczas
treningów lub na aktywnym spacerze wspomaganym nagrodami. Doskonale wspiera czyszczenie zębów, pobudzają do pracy
mięśnie żuchwy i masują dziąsła.
Skutecznie zaspokajają także potrzebę gryzienia i żucia.

Dorsz i ryby w diecie psa

Nasze wyborne, bogate w kwasy OMEGA 3 treserki z dorsza to pełnoprawna treserka dla Twojego pupila, zaspokajająca
potrzebę pozytywnego warunkowania podczas treningu.
Pamiętaj, że żaden przysmak czy gryzak nie może stanowić podstawowej diety Twojego psa. Podczas podawania zwierzęciu
jakiegokolwiek przysmaku zatroszcz się o to, aby miał dostęp do wody.

Pozytywny wpływ treserek z dorsza

Kwasy OMEGA 3 i tłuszcze obecne w treserce pozytywnie wpływają na rozwój mózgu psa, nasze treserki wspierają Waszą
przyjaźń i zdrowie czworonoga. Ograniczona do minimum zawartość tłuszczu nie wpływa negatywnie na zmiany metaboliczne
Twojego Psa. Produkt poprawia perystaltykę przewodu pokarmowego.

Skład:

Mięso z dorsza 50%, produkty pochodzenia zwierzęcego 30%, produkty pochodzenia roślinnego 20%

Analiza:
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białko surowe 37,13%, tłuszcz surowy 24,43%, włókno surowe 2,34%, popiół ogólnyy 10,41%, wilgotność 6,25%

Dawkowanie:

Podawaj między posiłkami. Należy zapewnić psu stały dostęp do wody pitnej.
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